
 

     

 

Совет муниципального образования 
«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» 

 

РЕШЕНИЕ  

 

24.07.2024                                                                                                   № 458 

                                                                                                 

О рассмотрении представления Ахтубинской 

городской прокуратуры от 24.06.2024 № 57-

2024 об устранении нарушений 

законодательства о муниципальной 

собственности 

 

         В соответствии с частью 2 статьи 23 Федерального закона «О 

прокуратуре РФ» от 17.01.1992 года № 2202-1,  Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Руководствуясь главой 8 

«Рассмотрение протестов и представлений прокурора» Регламента Совета 

муниципального образования «Ахтубинский район», рассмотрев 

представление Ахтубинской городской прокуратуры  от 24.06.2024 № 57-2024 

об устранении нарушений законодательства о муниципальной собственности,  

 Совет муниципального образования « Ахтубинский муниципальный 

район Астраханской области» 

 

РЕШИЛ: 

1. Удовлетворить представление Ахтубинской городской прокуратуры 

от 24.06.2024 № 57-2024 об устранении нарушений законодательства о 

муниципальной собственности. 

2. Рекомендовать  администрации муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» устранить 

нарушения указанные в представлении. 

3. Направить принятое решение Ахтубинскому городскому прокурору. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Совета                                                        В.И. Архипов 

 


